РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2018 года № 88-па

О внесении изменений в Постановление Администрации Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области от 31.10.2014 №81-па «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Гостомлянский сельсовет»

Медвенского района Курской области на 2015-2020 годы»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области, Положением о бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Гостомлянского сельсовета
Медвенского района Курской области 19.12.2014 №64/284 , решением Собрания депутатов Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области от 29.12.2018 №53
/202 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области от 14.12.2017 года № 35/137 «О
бюджете муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»», Администрация
Гостомлянского сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановлении Администрации Гостомлянского сельсовета Медвенского района от 31.10.2014 №81-па «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области на
2015-2020 годы»:

1.1. В Паспорте Программы позицию «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в новой редакции:

«общий объем финансирования муниципальной программы в 2015 - 2020 годах составит 1613462,66 рублей, в том числе:

-местный  бюджет –1613462,66 руб. ;

Общий объем финансирования по  подпрограмме 2 составит 0,00 рублей, в том числе:

местный  бюджет – 0,00;

- местный бюджет, источником которого являются средства областного бюджета- 0,00;

- местный бюджет, источником которого являются средства федерального бюджета-0,00.

Общий объем финансирования по подпрограмме3 за счет средств местного бюджета составит  1613462,66 руб. в том числе местный бюджет -1613462,66 руб.

1.2. В разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы 3 «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения муниципального
образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области» изложить в новой редакции:

общий объем финансирования по подпрограмме 3 за счет средств местного бюджета составит 1613462,66 рублей, в том числе по годам:

2015 год – 23000 рублей,

2016 год –578292,41 рублей,

2017 год –226782,05 рублей,

2018 год – 389194,20 рублей,

2019 год –203301,00 рублей,

2020 год – 192893,00 рублей

1.5. приложения №3 и №4 к муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании
«Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2015-2019 годы» изложить в новой редакции

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Гостомлянского сельсовета Медвенского
района Курской области в сети «Интернет».

Глава Гостомлянского сельсовета  Е.А. Абраменко